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Staże w BBN: 26 kandydatów na jedno miejsce

30 kwietnia br. wyłoniono 120 kandydatów aplikujących do odbycia stażu w Biurze
Bezpieczeństwa Narodowego i tym samym zakończono I etap procesu rekrutacyjnego.

Ogółem napłynęło 317 zgłoszeń, z których 68 nie spełniło kryteriów formalnych. W porównaniu z II edycją WSS
nastąpił widoczny wzrost zainteresowania studentów projektem – o 24,6 proc. Tak więc w III edycji WSS o 1
miejsce miesięcznego stażu w BBN ubiegało się 26 kandydatów.

 

L.p. Departament
Liczba zgłoszeń
niespełniających kryteriów
formalnych

Liczba wszystkich
zgłoszeń

1.  Bezpieczeństwa Wewnętrznego 27 111
2.  Bezpieczeństwa Międzynarodowego 24 110
3.  Komunikacji Społecznej 12 59
4.  Systemu Obronnego 5 37
 
  SUMA 68 317

 
 
Należy zaznaczyć, że wśród osób spełniających kryteria formalne w tym roku największy wzrost zainteresowania
kandydatów stażem w BBN wystąpił w Departamencie Bezpieczeństwa Wewnętrznego – o 43,9 proc. (następnie:
DKS – wzrost o 17,03 proc, DBM – wzrost o 8,14 proc., DSO – wzrost o 6, 24 proc.)
 
O  zakwalifikowaniu  się  kandydata  do  II  etapu  procesu  kwalifikacyjnego,  decydowali  dyrektorzy  poszczególnych
departamentów BBN, bądź osoby przez nie wskazane. Na podstawie informacji zawartych przez studentów w
formularzu aplikacyjnym (m.in. kierunek studiów, średnia ocen, osiągnięcia naukowe, kwalifikacje, doświadczenie
zawodowe, motywacja, zainteresowania) dyrektorzy wyłonili po 30 osób do swoich departamentów.
 

Rekrutacja na Wakacyjne Staże Studenckie w BBN zakończona
 

INFORMACJA DODATKOWA
 
Informację o WSS rozesłano do:

25 uczelni wyższych państwowych

79 uczelni wyższych niepublicznych

104 samorządów studenckich

34 bibliotek

 

https://www.bbn.gov.pl/pl/wydarzenia/2110,WakacyjneStazeStudenckiewBBN.html


Z analizy formularzy aplikacyjnych wynika, że najlepszym źródłem informacji o stażu była informacja uzyskana z
macierzystej uczelni. W dalszej kolejności strona internetowa BBN, Internet, przyjaciele, radio, prasa.
 
 

 
      

 

 
 

 
Mapa zgłoszeń kandydatów do III edycji WSS (151 miejscowości)

 



Kolorem czerwonym oznaczono miasta, z których napłynęło najwięcej zgłoszeń
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